1 适用范围NPH1系列
按钮
表1
电器元件配置
操动器
型号
         NPH1系列按钮适用于交流50Hz或60Hz、额定工作电压至415V及直流额定电压至250V的工业控制电
路中，作为电磁起动器、接触器、继电器及其它电气线路的控制之用，带指示灯式按钮还适用于灯光信

6
8
6 订货须知
图12  NPH1-1安装尺寸
57
图14  NPH1-3安装尺寸
57
10
0
G-129 G-130
电力电子及其它电器类 电力电子及其它电器类
G
5 外形及安装尺寸
5.1 外型尺寸(图1~图11)
5.2 安装尺寸(图12~图14)。
。
75max
75
m
a
x
图3  NPH1-1007~1008外形图
88max 75max
75
m
a
x
图5  NPH1-1011外形图
74max
75max
75
m
a
x
图6  NPH1-2001~2004外形图
75max
10
7m
a
x
图7  NPH1-3001~3004外形图 图8  NPH1-3005~3006外形图
13
9
m
a
x
75max
13
9
m
a
x
75max
图1  NPH1-1001~1004外形图 图2  NPH1-1005~1006外形图
75max
75
m
a
x
75max
75
m
a
x
图4  NPH1-1009~1010外形图
94max
71max
73max
71max